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Col. El Roble, calle 4 #131, SS, SS.
https://g.page/complotsv?share

REQUISITOS:

Enviar planos en PDF.

Coordinar entrega con anticipacion.

Cobertura en zonas accesibles del area metropolitana.
Pedidos por medio de WhatsApp wa.me/50379684067
o correo electrénico correo@complotsv.com

HORARIO
LUNES A VIERNES
8:00am a 12:00 pmy 1 pma 5:00pm
CERRADO AL MEDIODIA
Sabado 9:00 am a 12:00 pm
WhatsApp: wa.me/50379684067
correo@complotsv.com
www.complotsv.com
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PLOTEO DE PLANOS BOND

B/N FULL COLOR

Tamano
90 x 60 cm ARCHD
90 x 60 cm lineas color ARCHD
90 x 60 cm imagenes 20% ARCHD
55x55cm
60 x 60 cm
90 x 90 cm
90 x (1.10-1.20) cm
90 x (1.10-1.20) cm lineas color
90 x (1.10-1.20) cm imagenes 20%

Y4 Pliego 15" x 20" 38.1x50.8
Y2 Pliego 20" x 30" 50.8cmx76.2cm
1 Pliego 30" x 40" 76.2cmx101.6cm

A4 (210mm x 297mm)
A3 (297mm x 420mm)
A2 (420mm x 594mm)
Al (594mm x 841mm)
A0 (841mm x 1189mm)

Tabloide 11" x 17"

ESCANEO

Tamano
90x60 cm BN
Al (594mm x 841mm) BN
90x1.20 BN
A0 (841mm x 1189mm) BN

*Precios no incluyen IVA

$1.00
$1.35
$2.50
$0.75
$0.75
$1.75
$2.50
$3.00
$3.50

$0.65
$1.00
$2.50

$0.25
$0.50
$0.80
$1.00
$2.50

$0.35

B/N
$1.50
$1.50
$2.50
$2.50

$6.00
$6.00
$6.00
$4.00
$4.50
$8.50
$12.00
$12.00
$12.00

$2.50
$5.00
$10.00

$0.35
$0.80
$3.25
$6.00
$12.00

$0.60

COLOR
$1.50
$1.50
$2.50
$2.50

FOTOCOPIA

Tamano
90x60 cm BN
Al (594mm x 841mm) BN
90x120 cm BN
A0 (841mm x 1189mm) BN

LASER

B/N
$1.75
$1.75
$3.00
$3.00

Tamanho
Carta Bond 8.5” x 11" Documento
Carta Bond 8.5" x 11" Imagenes
Carta Foldcote o Couche 8.5" x 11"
Carta Adhesivo 8.5" x 11"

Tabloide Bond BN 11" x 17"

Tabloide Bond Color 11" x 17"
Tabloide Foldcote o Couché 11" x 17"
Tabloide Adhesivo 11" x 17"

Diplomas 8.5" x 11" Tiziano

FOTOGRAFICO

B/N o COLOR
$0.10 - $0.15
$0.15 - $0.25

$0.60
$1.00

$0.35
$0.60
$1.00
$1.50

$0.85

Tamano
Cédula 4 x 3 cm. Glossy Brillante (6 copias)
4" x 6" Glossy Brillante
8" x 10" Glossy Brillante
Fotografias de Gran Formato hasta 36"

CDS

Impresion sobre CD blanco
Impresion sobre CD Plateado

B/N o COLOR
$2.50
$1.00
$1.75
$0.018 pulgada?

$4.00
$5.00



FORMAS DE PAGO

Cuenta corriente
BANCO AGRICOLA Banco Agricola
No cuenta: 5520049247
Francisco Antonio Alas Roldan
Dui: 035708502
correo@complotsv.com

PAYPAL franciscoalasroldan@hotmail.com
CHIVOWALLET DUI 03570850-2
TARJETAS DE DEBITO Y CREDITO https://Ik.wompi.sv/JSZR
CHEQUES A nombre de Francisco Antonio Alas Roldan

Banca

Movil



mailto:franciscoalasroldan@hotmail.com
https://lk.wompi.sv/JSZR

